
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA DIDATTICA 

SETTORE DOTTORATO DI RICERCA, SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE, ESAMI DI STATO E MASTER 

 
 

 

IL RETTORE 

 
 
- Visto il Decreto Rettorale n. 829 del 3 marzo 2021, recante il Regolamento di Ateneo per il dottorato di ricerca, e 

successive modifiche e integrazioni; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1898 del 10 maggio 2021 con il quale è stato bandito il concorso per l’ammissione ai 

corsi di Dottorato di Ricerca relativi al XXXVII ciclo; 
- Visto il Decreto Rettorale n. 2024 del 17 maggio 2021 con il quale è stato aggiornato l’allegato A al bando di concorso 

per l’ammissione ai corsi di Dottorato di Ricerca relativi al XXXVII ciclo; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 2460 del 4 giugno 2021 con il quale è stato aggiornato l’allegato A al bando di concorso 
per l’ammissione ai corsi di Dottorato di Ricerca relativi al XXXVII ciclo; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 2562 del 9 giugno 2021 con il quale è stato aggiornato l’allegato A al bando di concorso 

per l’ammissione ai corsi di Dottorato di Ricerca relativi al XXXVII ciclo; 

- Vista la richiesta del coordinatore del corso di dottorato in Bioingegneria e robotica - Bioengineering and robotics del 
11 giugno 2021 di modificare i temi di ricerca nell’ambito del curriculum Bioengineering; 

- Vista la proposta di modifica alla convenzione pervenuta da Istituto Italiano di Tecnologia (IIT) in data 11 giugno 

2021 per il finanziamento di ulteriori borse di studio; 
 

 

 
 

D E C R E T A 

 

Art. 1 
 

L’allegato A al bando di ammissione al dottorato XXXVII ciclo è aggiornato come da allegato. 

 
 

 

 
 IL RETTORE 

f.to digitalmente 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
  

    
 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Ilaria MANTEGAZZA 

 

Master
Font monospazio
D.R. n. 2603 del 14 giugno 2021


